
UNIVERSITÉ LYON III

JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 16 janvier 2024 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 16 janvier 2024 ;

ARRETE

Le comité de sélection de Droit Public de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste PR 0209, est constitué 
ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
BLACHER Philippe
CHAMARD-HEIM Caroline (Présidente) 
DE GAUDEMAR Hervé (Vice-Président) 
MARTI Gaëlle

Membres externes : 
GALLO Carole 
GIRARD Anne-Laure 
HOEPFFNER Hélène 
MELLERAY Fabrice 
RENAUDIE Olivier
YOLKA Philippe

Fait à Lyon, le 16 janvier 2024


